令和 4年 4月 7日

                                               大阪府立河南高等学校

保護者の皆様

学校への欠席・遅刻の連絡方法について（お知らせ）

生徒が欠席・遅刻をする場合は、電話（留守録音を含む）による連絡ではなく、「学校HP」の

『欠席・遅刻連絡フォーム』より入力していただくようお願いいたします。

なお、入力は保護者に限るものといたします。

入力方法等は、下記のとおりです。

１  入力方法   「学校HP」の中で、『欠席・遅刻連絡フォーム』の項目をクリックしていただき、

リンクのページ（Google フォーム）で内容等を入力してください。

◇河南高校HP  https://www.osaka-c.ed.jp/kanan/

◇入 力 者    保護者

２  その他     スマートフォンを所持されない場合、あるいは機能しない場合は、午前８時

～午前８時30分の時間帯に電話連絡をお願いします。

河南高校 TEL 0721-23-2081

また、欠席・遅刻以外の学校への連絡・相談は、午前８時30分～午後５時00分の時間帯

にお願いいたします。

https://www.osaka-c.ed.jp/kanan/